
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:45

A  SG Osterath… R

I II III IV V VI Punkte

19 12 4 5 15 13

25

╳
16

1
17

8
20

11
25

12 13
Auszeit

13:8

Ende
20:05

B  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte

4 8 96 11 20 69

12

0
9

1
11

2
12

3 4 8 Auszeit

1:8
11:20

S
A
T
Z

2

Start
20:08

B  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte

26 4 8 96 69 20

23

╳
9
17

1
10
19

2
11
21

3
12
23

5
14

8
16

Auszeit

11:13
21:24

Ende
20:37

A  SG Osterath… S

I II III IV V VI Punkte

19 12 4 5 15 13

2514

14:11

0
9
20

1
10
21

2
14
24

3
15
25

4
17

6
19

Auszeit

20:19
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:40

A  SG Osterath… R

I II III IV V VI Punkte

3 4 5 15 11 19

2213 8

15:19 9:10

╳
11
22

1
13

3
15

6
16

9
20

10
21

Auszeit

9:11
13:18

Ende
21:07

B  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte

4 8 96 69 20 26

25

1
16
25

2
18

3
19

5
21

12
22

15
23

Auszeit

5:9
21:19

S
A
T
Z

4

Start
21:10

B  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte

26 4 8 96 69 20

25

╳
15
23

1
17
25

2
19

8
20

11
21

12
22 Auszeit

Ende
21:34

A  SG Osterath… S

I II III IV V VI Punkte

19 3 4 8 15 11

195

6:12

0
8
19

2
10

3
11

5
13

6
14

7
15

Auszeit

7:14
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:37

B  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte

26 4 8 96 69 20

2

╳ 1 2
Auszeit

2:6

Ende
21:52

A  SG Osterath… S

I II III IV V VI Punkte

19 12 4 5 15 11

15

0
15

3 8 9 10 11
Auszeit

11:9

Wechsel
2:8

B  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte

26 4 8 96 69 20

911

3:8

5:9
╳
9

5 6 7
Auszeit

9:14

Landesliga 4 Männer
Männer

A  SG Osterath/ TuSA vs. SolingenVolleys II B

Spiel 40 12.02.2025 19:45 Uhr

Städtisches Meerbusch-
Gymnasium

40670 Meerbusch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Osterath… 13/14

2 Hugenbruch, Stefan

3 Nmyes, Nabil X
4 Haas, Kristof X
5 Potthast, Oliver X
8 Schmies, Robert X

11 Ovali, Julius X
12 Ordemann, Fynn X
13 Wolpers, Lars X
14 Leukel, Hannes X
15 Neu, Christopher X

17 Braukmann, Nils X
19 Gondek, Luke X
20 Goergens, Matthias

A  Libero

17 Braukmann, Nils X

A  Offizielle

T Wolpers, Lars

CT Hugenbruch, Stefan E

C

B  SolingenVol… 8/14

4 Schara, Liam X
8 Seemann, Bastian X

09 Großmann, Janne X

11 Hoti, Arian X
20 Czerwien, Silas X
26 Charin, Leon X
69 Wessela, Lian X
96 Theuer, Elias X

B  Libero

09 Großmann, Janne X

B  Offizielle

T Leu, Nicklas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SG Osterath… SolingenVol… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 12 0 0 2
2 1 1 25 2 29 23 0 0 2
2 2 0 22 3 27 25 1 0 2
2 1 0 19 4 24 25 1 0 0
1 0 1 15 5 15 9 0 2 2

8 4 3 106 115 94 2 2 8
Start: 19:45 Ende: 21:52 Dauer: 2:07

Sieger: SG Osterath/ TuSA

Schiedsgericht Linienrichter
1 Goedde, Maximilian 1

2 Lange, Tobias 2

Schr. Gribs, Sonja
Assist. Gribs, Samira

Dokument erstellt: 12.02.2025 21:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


