

Landesliga 4 Männer

Männer

A SG Osterath/ TuSA vs. SolingenVolleys II B

Spiel 40

12.02.2025 19:45 Uhr

Städtisches Meerbusch-Gymnasium 40670 Meerbusch



S	Sta 19:4	ort 45 A SG Osterath				R Ende 20:05			B SolingenVol S				S	S Start 20:08		B SolingenVol		l	R	Ende 20:37		(A) SG Osto		sterath S						
Aufschlagfolge	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	19	12	4	5	15	13	~-	4	8	96	11	20	69	1	T	26	4	8	96	69	20	2	19	12	4	5	15	13	ا م	
Spielernr.	\sqcup						25							12								23			14				25	
Auswechsel-spieler Spielstand	Н						1							-											14:11					
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 1	X_ 1	_	8 20	11	12	13	Auszeit	O .	1	2	3	4	8	Auszeit	2	X	1	2	3_	5 14	8 16	Auszeit	0	1_	2	3_	4	6_	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. 1 1 1 2. 7. 4. 8.	16 1	17	20	25				9	11	12				1:8	_	9 17	10 19	11 21	3 12 (3)	14		11:13	9 20	10 21	14 24	15 25	17	1 9	20:19	
4. 8.							13:8							11:20								21:24							24:23	
S	Sta 20:4		A) SG Os	sterat	h	R	Er 21	nde :07	B	Solin	genVo	ol	s	S		art :10	В) Solin	genVo	l	R	En 21:		A) SG O	sterat	h	S	
Aufschlagfolge	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	3	4	5	15	11	19		4	8	96	69	20	26		Ϊ́Τ	26	4	8	96	69	20		19	3	4	8	15	11		
Spielernr.			13			8	22							25								25	5						19	
spieler Spielstand	Н		15:19			9:10								-	Z								6:12							
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 3	\times		3	6	9	10	Auszeit	1	2	3	5	12	15	Auszeit		Χ	1	2	8	11	12		0	2	3	5	6	7	Auszeit	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	11 22	13	3 15	16	20	21	9:11	16 25	2 18	3 19	21	22	15 23	5:9	4	1`5 23	17 25	19	20	21 :	12 22	Auszeit	8 1	10	11	13	14	15	7:14	
runden 3. 7. 4. 8.							13:18	۳						21:19		23	کی						9						14:22	
						tart B SolingenVol R Ende 21:52 A SG Osterath S						•														•				
S	Sta	rt R7	B) Solin	genVo	ol	R	Er 21	nde ·52	A) sg o	sterat	:h		We	chsel		Solir	ngenVo	ol	R		G Oste			13/				
Aufschlagfolge	Sta 21:3	37)					21	:52		<u> </u>			s	We	chsel 2:8	III	_	ngenV	ol VI	R Punk	2 1	lugenl	oruch,	Stefa	n	\Box \blacksquare) Solin	igenVol.	8/14
Aufschlagfolge Startaufstellung	21:3 I	rt 37 II 4	III	IV	٧	VI	R Punkte	21 I	:52 II	III 4	<u> </u>	٧	VI		We : 26			_				2 F 3 N	lugenl Imyes,	oruch, Nabi	Stefa l	n	_ Х			
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	Sta 21:3 I 26	37 II)			VI	Punkte	21	:52	III	IV			s	I	II	III	IV	V	VI		2 F 3 N 4 Q	Hugenl Imyes, DHaas	oruch, Nabi , Krist	Stefa :of	n	B X 4	Scha	ra, Liam	Ix
Aufschlagfolge Startaufstellung T Auswechsel- Auswechsel- Auswechsel- Auswechsel-	21:3 I	37 II	III	IV	٧	VI		21 I	:52 II	III	IV	٧	VI	S Punkte	I	II	III	IV 96	v 69	VI	Punk	2 H 3 N 4 Q 5 P	lugenl Imyes,	oruch, Nabi , Krist st, Oliv	Stefa l of er	n	_ Х	Scha Seen		X stian X anne X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Z	21:3 I	37 II	III	IV	٧	VI	Punkte	21 I	:52 II	III	IV	٧	VI	S Punkte	I	II	III	96 11	v 69	VI	Punk	2 F 3 N 4 Q 5 F 8 S	Hugenl Imyes, Haas Potthas Ichmie Ovali, Ju	oruch, Nabi , Krist st, Oliv s, Rob ulius	Stefa l of ver pert	n	X 4 X 8 X 09 X 11	Scha Seen Groß Hoti,	ra, Liam nann, Ba Bmann, Ja Arian	X stian X anne X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Spielstand 1. 5.	21:3 I 26	37 II	III	IV	٧	VI	Punkte 2	19 0	:52 II	III	IV	15	VI	s Punkte	I	II	III	96 (11) 3:8	v 69	VI	Punk 9	te 3 N 4 Q 5 F 8 S 11 C	Hugenl Mmyes, O Haas Ootthas Schmie Ovali, Ju Ordem	oruch, Nabi , Krist st, Oliv s, Rob ulius ann, F	Stefa I of ver eert	n	X 4 X 8 X 09 X 11 X 20	Scha Seen Groß Hoti,	ra, Liam nann, Ba Bmann, Ja Arian terwien, S	stian X anne X Silas X
Aufschlagfolge Startaufstellung A T Auswechsel- spieler Spielstand T Z	21:3 I 26	37 II	III	IV	٧	VI	Punkte 2 Auszeit	19 0	: 52 II 12	1II 4	IV 5	15	11	s Punkte 15 Auszeit	I	II	III	96 (11) 3:8	v 69	VI	Punk 9	2 H 3 N 4 G 5 F 8 S 11 C 12 C 13 V	Hugenl Mmyes, Haas Potthas Schmie Ovali, Ju Ordem Volper	oruch, Nabi , Krist st, Oliv s, Rob ulius ann, F s, Lar	Stefa l of ver pert ynn	n	X 4 X 8 X 09 X 11 X 20 X 26	Scha Seen Groß Hoti, © Cz Char	ra, Liam nann, Ba Smann, Ja Arian erwien, S	X stian X anne X X Silas X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand T Z Aufschlag- 2. 6. 5	21:3 I 26	37 II	III	IV	٧	VI	Punkte 2	19 0	: 52 II 12	1II 4	IV 5	15	11	s Punkte	I	II	III	96 (11) 3:8	v 69	VI	Punk 9	2 H 3 N 4 G 5 F 8 S 11 C 12 C 13 V 1 14 L	Hugenl Nmyes, Haas Otthas Ichmie Ovali, Ju Ordem Volper Leukel,	oruch, Nabi , Krist st, Oliv s, Rob ulius ann, F s, Lars Hann	Stefa l of ver pert ynn s es	n	X 4 X 8 X 09 X 11 X 20 X 26 X 69	Scha Seen Groß Hoti, © Cz Char Wess	ra, Liam nann, Ba Bmann, Ja Arian erwien, S in, Leon sela, Lian	x X Stian X Anne X X X Silas X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung T Z Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	21:3 I 26	37 II	III	IV	٧	VI	Punkte 2 Auszeit 2:6	21 19 0 15	: 52 II 12 3	III 4 4	IV 5	15	11	s Punkte 15 Auszeit	I	II	III	1V 96 (11) 3:8 5:9	69 69	7	Punk 9	2 H 3 N 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Hugenl Mmyes, Haas Potthas Cchmie Dvali, Ju Drdem Volper Leukel, Neu, Ch	oruch, Nabi , Krist st, Oliv s, Rob ulius ann, F s, Lars Hann nristo	Stefa l cof ver eert ynn s es oher	n	X 4 X 8 X 09 X 11 X 20 X 26 X 69 X 96	Scha Seen Groß Hoti, © Cz Char Wess	ra, Liam nann, Ba Smann, Ja Arian erwien, S	X stian X anne X X Silas X X
Aufschlagfolge Startaufstellung A T Auswechsel- spieler Spielstand T Z	21:3 I 26	37 II	III	IV	٧	VI	Punkte 2 Auszeit 2:6	19 0	: 52 II 12 3	III 4 4	IV 5	15	11	s Punkte 15 Auszeit	I	4	III 8	1V 96 (11) 3:8 5:9 5	69 66 66	7	Punk 9 Ausze 9:14	2	Hugenl Nmyes, Haas Otthas Ichmie Ovali, Ju Ordem Volper Leukel,	oruch, Nabi , Krist st, Oliv s, Rob ulius ann, F s, Lars Hann nriston	Stefa cof ver pert ynn s es pher Nils	n	B X X 4 X 8 X 09 X 11 X 20 X 26 X 69 X 96 X	Scha Seen Groß Hoti, © Cz Char Wess Theu	ra, Liam nann, Ba Bmann, Ja Arian terwien, S in, Leon sela, Lian ter, Elias	x X Stian X Anne X X X Silas X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Spielstand Z Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	21:3 I 26	37 II	III	IV	٧	VI	Punkte 2 Auszeit 2:6	21 19 0 15	: 52 II 12 3	III 4 4	IV 5	15	11	s Punkte 15 Auszeit	I	4 4	III 8	1V 96 11 3:8 5:9 5	V 69 69 6 Solir	VI 20 77	Punk 9 Auszee 9:14	2	Hugenk Imyes, Haase Otthas Schmie Ovali, Ju Ordem Volper Leukel, Neu, Ch Braukm Gondek	oruch, Nabi , Krist st, Oliv s, Rob ulius ann, F s, Lars Hann nriston ann, k, Luko	Stefa cof ver pert synn s es pher Nils	n	X 4 X 8 X 09 X 11 X 20 X 26 X 69 X 96	Scha Seen Groß Hoti, © Cz Char Wess Theu	ra, Liam nann, Ba Bmann, Ja Arian terwien, S in, Leon sela, Lian ter, Elias	x X Stian X Anne X X X Silas X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Spielstand Z Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	21:3 I 26	37 II	III	IV	٧	VI	Punkte 2 Auszeit 2:6	21 19 0 15	: 52 II 12 3	III 4 4	IV 5	15	11	s Punkte 15 Auszeit	I	A SC A W 1 0	III 8	1V 96 11 3:8 5:9 5	V 69 6 6 Solir Daue 20	VI 20 77 7	9:14 Ausze 9:14 G W /	2 H 2 3 N 4 4 6 6 6 6 6 6 6 6	Hugenh Nmyes, D Haas Potthas Cchmie Dvali, Ji Drdem Volper Leukel, Neu, Ch Braukm Gondek Goerge Libero	oruch, Nabi , Krist st, Oliv s, Rob ulius ann, F s, Lars Hann nristo nann, k, Luke	Stefa cof yer pert synn s es pher Nils e atthia:	n	B X X 4 X 8 X 09 X 11 X 20 X 26 X 69 X 96 X B	Scha Seen Groß Hoti, © Cz Char Wess Theu	ra, Liam nann, Ba Bmann, Ja Arian terwien, S in, Leon sela, Lian ter, Elias	x X Stian X Anne X X Silas X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Spielstand Z Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	21:3 I 26	37 II	III	IV	٧	VI	Punkte 2 Auszeit 2:6	21 19 0 15	: 52 II 12 3	III 4 4	IV 5	15	11	s Punkte 15 Auszeit	I	A SO 1 0 2 1	III 8	IV 96 (11) 3:8 5:9 5	69 69 6 6 8 8 8 9 9 9 9	VI 20 7 7 7 12 12 12 12 12 13 14 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	9:14 Ausze 9:14 G W / 0 0 2	2 H 3 N 4 4 6 6 6 6 6 6 6 6	Hugenh Nmyes, D Haas Potthas Cothnie Dvali, Ji Ordem Volper Leukel, Neu, Ch Braukm Gondek Goerge Libero	oruch, Nabi , Krist , Krist st, Oliv s, Rob ulius ann, F s, Lars Hann nristop nann, k, Luke ns, M	Stefa cof yer pert synn s es pher Nils e atthia:	n s	X 4 8 X 09 X 11 X 20 X 69 X 96 X X B X 09 X X 1	Scha Seen Groß Hoti, © Cz Char Wess Theu	ra, Liam nann, Ba Bmann, Ja Arian terwien, S in, Leon sela, Lian ter, Elias	x X Stian X Anne X X Silas X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Spielstand Z Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	21:3 I 26	37 II	III	IV	٧	VI	Punkte 2 Auszeit 2:6	21 19 0 15	: 52 II 12 3	III 4 4	IV 5	15	11	s Punkte 15 Auszeit	I	A SO 1 0 2 1 2 2	G Oste G P 1 25 1 25 0 22	IV 96 (11) 3:8 5:9 5	69 6 6 Solir Daue 20 29 27	7 7 7 12 (12 (12 (12 (12 (12 (12 (12 (12 (12 (9:14 Auszee 9:14 G W / 0 0 2 1 0 2	2 H 3 N 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6	Hugenh Mmyes, Haase Otthas Schmie Ovali, Ju Ordem Volper Leukel, Neu, Ch Braukm Gondel Goerge Libero Braukm Offiziel	oruch, Nabi , Krist , Oliv s, Rob ulius ann, F s, Lars Hann nristo nann, K, Luke ns, M	Stefa l of ver pert ynn s es pher Nils atthias	n s	X 4 8 X 09 X 11 X 20 X 69 X 96 X X B X 09 X X 1	Scha Seen Groß Hoti, © Cz Char Wess Theu	ra, Liam nann, Ba Bmann, Ja Arian terwien, S in, Leon sela, Lian ter, Elias	x X Stian X Anne X X Silas X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Spielstand Z Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	21:3 I 26	37 II	III	IV	٧	VI	Punkte 2 Auszeit 2:6	21 19 0 15	: 52 II 12 3	III 4 4	IV 5	15	11	s Punkte 15 Auszeit	I	A SC A W 1 0 2 1 1 2 2 2 1 1	III 8	IV 96 (11) 3:8 5:9 5	69 69 6 6 8 8 8 9 9 9 9	vI 20 7 7 7 12 12 23 (25 25 25)	9:14 Auszee 9:14 G W / 0 0 2 1 0 2	2 H 3 N 4 4 6 6 6 6 6 6 6 6	Hugenh Mmyes, D Haase Otthas Schmie Ovali, Ju Ordem Volper Leukel, Neu, Ch Braukm Gondel Goerge Libero Braukm Offiziel Volper	oruch, Nabi , Krist t, Oliv s, Rob ulius ann, F s, Lars Hann nristop nann, k, Luke ns, M nann, le s, Lars	Stefa l of ver pert ynn s es pher Nils atthia:	n s	B X X 4 X 8 X 09 X 11 X 20 X 69 X 8 X B 09	Scha Seen Groß Hoti, © Cz Char Wess Theu	ra, Liam nann, Ba Bmann, Ja Arian serwien, S in, Leon sela, Lian ier, Elias ro	x X Stian X Anne X X Silas X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Spielstand Z Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	21:3 I 26	37 II	III	IV	٧	VI	Punkte 2 Auszeit 2:6	21 19 0 15	: 52 II 12 3	III 4 4	IV 5	15	11	s Punkte 15 Auszeit	1 26 X	A SC A W 1 0 2 1 1 0 2 2 2 2 1 1 0 8 4	G Oste G P 1 25 1 25 0 22 0 29 1 15 3 106	96 (11) 3:8 5:9 5 Ergel rath Satz 1 2 3 4 5	69 69 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60	77 77 8e 12 (12 (12 (12 (12 (12 (12 (12 (12 (12 (Punk Auszee 9:14 0 0 0 1 1 0 0 2 2 2 2 2 3 4	2 H 3 N 4 4 6 5 F 5 F 5 11 12 12 13 N 14 15 N 17 E 19 12 17 E 19 12 17 E 17	Hugenh Mmyes, Haase Otthas Schmie Ovali, Ju Ordem Volper Leukel, Neu, Ch Braukm Gondel Goerge Libero Braukm Offiziel	oruch, Nabi , Krist t, Oliv s, Rob ulius ann, F s, Lars Hann nristop nann, k, Luke ns, M nann, le s, Lars	Stefa l of ver pert ynn s es pher Nils atthia:	n s	B X X 4 X 8 X 09 X 11 X 20 X 69 X 8 X B 09	Scha Seen Groß Hoti, © Cz Char Wess Theu	ra, Liam nann, Ba Bmann, Ja Arian terwien, S in, Leon sela, Lian ter, Elias	x X Stian X Anne X X Silas X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Spielstand Z Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	21:3 I 26	37 II	III	IV	٧	VI	Punkte 2 Auszeit 2:6	21 19 0 15	: 52 II 12 3	III 4 4	IV 5	15	11	s Punkte 15 Auszeit	1 26	(A) SS (A) W	G Oste G P 1 25 1 25 0 22 0 19 1 15 3 106	96 (11) 3:8 5:9 5 Ergel rath Satz 1 2 3 4 5	69 69 66 66 Solir Daue 20 29 27 24 15	P (12) 23 (23) 25 9 (12) Dauge	9:14 Auszee 9:14 1 0 1 0 0 0 2 1	2 H 3 N 4 4 6 5 F 8 S 5 11 C C 13 V 4 15 N 17 E 19 C C 17 E 17 E	Hugenh Mmyes, D Haase Otthas Schmie Ovali, Ju Ordem Volper Leukel, Neu, Ch Braukm Gondel Goerge Libero Braukm Offiziel Volper	oruch, Nabi , Krist t, Oliv s, Rob ulius ann, F s, Lars Hann nristop nann, k, Luke ns, M nann, le s, Lars	Stefa l of ver pert ynn s es pher Nils atthia:	n s	B X X 4 X 8 X 09 X 11 X 20 X 69 X 8 X B 09	Scha Seen Groß Hoti, © Cz Char Wess Theu	ra, Liam nann, Ba Bmann, Ja Arian serwien, S in, Leon sela, Lian ier, Elias ro	x X Stian X Anne X X Silas X X X X X

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Goedde, Maximilian		1						
2	Lange, Tobias		2						
			Schr.	Gribs, Sonja					

Assist. Gribs, Samira

Dokument erstellt: 12.02.2025 21:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP